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PLANIMETRIA GENERALE (STATO DI PROGETTO)                                                           SCALA 1:200

QUESTO DISEGNO, PROTETTO DALLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI D'AUTORE, NON PUO' ESSERE, SENZA NOSTRO CONSENSO SCRITTO,

RIPRODOTTO NE' CEDUTO A TERZE PERSONE E TANTO MENO AD ALTRI STUDI TECNICI.
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ARCH. ROBERTO BRUNI

&

ARCH. MARCO BONVICINI

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO,

 AREA EX CALZATURIFICIO INDIOS,

POSTO IN MONSUMMANO TERME, FRA VIA PARADISO E VIA VERDI.

AREA IN AUTOBLOCCANTI

CONFINE PROPRIETA'

AREA A VERDE

DELIBERA P.R.T. N°45 DEL 04/04/2007

2208.27 MQ  x  25%

SUPERFICIE  PERMEABILE DI PROGETTO
AREA A VERDE
(150.83+36.95+158.71)

<

SUPERFICIE  LOTTO

AREA PERMEABILE MINIMA

TOTALE AREA PERMEABILE

VERIFICA DEI PARAMETRI

2208.27 MQ

552.07 MQ

336.14 MQ

553.47 MQ

552.07 MQ

AREA IN AUTOBLOCCANTI 207.61 MQ413.96 MQ x 50%

553.47 MQ
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